
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kopiarek (12/2013), 
za najkorzystniejszą (kryterium ceny - waga 100%) została wybrana oferta: 

Automatyka Biurowa Sp. z o.o., Al. Prymasa Tysiąclecia 103; 01-424 Warszawa 

Pozycje i punktacja złożonych ofert po dokonaniu ich oceny z uwzględnieniem ofert 
złożonych w aukcji elektronicznej wygląda następująco: 

Lp. Oferent Cena Punktacja 
1 PRAXIS ŁÓDŹ PILECKA I PETLAK Sp. jawna 

ul. Wólczańska 66; 90-516 Łódź 
568 499,00 95,30 

2 P.W. Multikom Adam Papierski,  
ul. Fabryczna 15, 85-741 Bydgoszcz 

460 888,80 ------- 

3 Automatyka Biurowa Sp. z o.o. 
Al. Prymasa Tysiąclecia 103; 01-424 Warszawa 

541 800,00 100 

4 JM Data s.c. Zebrowski Jarosław, Ryciak Maciej 
ul. Trakt Lubelski 233, 04-667 Warszawa 

541 900,00 99,98 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony. Odrzucona została oferta P.W. Multikom 
Adam Papierski, ul. Fabryczna 15, 85-741 Bydgoszcz na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 – jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 20.03.2013 r. 
 


